to, se procederá a la imposición de multa coercitiva, confor-
me al artículo 212 de la Ley 16/2005, de 30 de diciembre, de
la Generalitat, Urbanística Valenciana, valorando a efectos
de expediente de multa coercitiva el importe de las obras a
realizar en 8.500,00 € (ocho mil quinientos euros), según
informe –valoración de fecha 28 de abril de 2008.»

Alicante, 17 de junio de 2010.
El Vicesecretario, Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas.

La Concejala de Imagen Urbana, Oti García-Pertusa Jiménez.

*1018300*

EDICTO

Por esta Alcaldía Presidencia se ha resuelto, con fecha 13

[...]

to, se procederá a incoar el correspondiente expediente de
multa coercitiva, conforme al artículo 212 de la Ley 16/2005,
de 30 de diciembre, de la Generalitat, Urbanística Valencia-
na, valorando a efectos de expediente de multa coercitiva el
importe de las obras en 1.800,00 € (mil ochocientos euros)
según informe –valoración de fecha 17 de marzo de 2010.»

Alicante, 17 de junio de 2010.
El Vicesecretario, Germán Pascual Ruiz-Valdepeñas.

La Concejala de Imagen Urbana, Oti García-Pertusa Jiménez.

*1018307*

EDICTO

Por esta Alcaldía Presidencia se ha resuelto, con fecha